
令和２年４月２日 

各   位 

 
伊 賀 市 
名 張 市 

(名張市経済好循環推進協議会） 
伊 賀 市 商 工 会 

名 張 商 工 会 議 所 
上 野 商 工 会 議 所 

 

 

令和２年度 第１回『合同就職セミナー』開催中止についてのご案内 
 

 

 平素は、当事業運営並びに格別のご理解ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、４月１７日(金)に開催を予定しておりました標記の事業につきましては、新型コロナウイルス

（ＣＯＶＩＤ‐１９）の感染拡大防止に配慮し、中止とさせていただきます。 

 急なご案内となり、参加を予定していただいた皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ：上野商工会議所 相談・支援課 ℡０５９５－２１－０５２７ 

 


